
Zarządzenie Nr 113/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy w Opatowie 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 
 
w sprawie powołania Zespołu Oceniającego w przetargu pn. Utworzenie ekspozycji stałej Europejskiego 
Centrum Templariuszy w ramach zadania pod nazwą „Rozwój gospodarczy i turystyczny Opatowa 
poprzez utworzenie Europejskiego Centrum Templariuszy, nawiązującego do obecności Zakonu na 
Ziemi Opatowskiej” 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 55 ustawy ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.). zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Powołuję Zespół Oceniający w przetargu pn. Utworzenie ekspozycji stałej Europejskiego Centrum 
Templariuszy w ramach zadania pod nazwą „Rozwój gospodarczy i turystyczny Opatowa poprzez 
utworzenie Europejskiego Centrum Templariuszy, nawiązującego do obecności Zakonu na Ziemi 
Opatowskiej” w następującym składzie osobowym: 

 
1. Przewodniczący Zespołu Oceniającego: Mgr Marcin Ordutowski -  Uniwersytet Marii Curie – 

Skłodowskiej w Lublinie, ekspert ds. archeologii i historii średniowiecznej Polski. 
2. Członkowie zespołu oceniającego: 
1) Dr Radosław Kubicki – Uniwersytet Jana Kochanowskiego - ekspert ds. historii Opatowa i 

polityki historycznej, 
2) Dr inż. Dorota Kamińska – Politechnika Łódzka, ekspert ds. aplikacji mobilnych, 
3) Mgr inż. Adam Stępień – Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, ekspert ds. grafiki 3D 

§ 2. 
1. Ustalam Regulamin Pracy Zespołu Oceniającego stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
2. Ustalam termin rozpoczęcia prac Zespołu na dzień otwarcia ofert przetargowych.  

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 
Grzegorz Gajewski  



Załącznik  nr 1  do Zarządzenia  
nr 113/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy  
w Opatowie 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

 
Regulamin Pracy Zespołu Oceniającego 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn,: „Utworzenie ekspozycji stałej Europejskiego 
Centrum Templariuszy w ramach zadania pod nazwą „Rozwój gospodarczy i turystyczny Opatowa 
poprzez utworzenie Europejskiego Centrum Templariuszy, nawiązującego do obecności Zakonu na 
Ziemi Opatowskiej” 
1.  Regulamin określa organizację, tryb, zadania oraz zasady pracy Zespołu Oceniającego 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Utworzenie ekspozycji stałej Europejskiego 
Centrum Templariuszy w ramach zadania pod nazwą „Rozwój gospodarczy i turystyczny Opatowa 
poprzez utworzenie Europejskiego Centrum Templariuszy, nawiązującego do obecności Zakonu na 
Ziemi Opatowskiej”, zwanego dalej Zespołem Oceniającym.  
2. Zespół Oceniający próbki składa się z osób powołanych w tym zakresie przez Zamawiającego, 
posiadających wiedzę i doświadczenie pozwalające na merytoryczną ocenę próbki. 
3. Prace Zespołu Oceniającego rozpoczną się wraz z otwarciem ofert nadesłanych w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego pn,: „Utworzenie ekspozycji stałej Europejskiego Centrum 
Templariuszy.” 
4. Ocena próbek przez Zespół Oceniający nastąpi w trybie stacjonarnym w dniu ustalonym przez 
Przewodniczącego Zespołu Oceniającego w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie, ul. Plac Obrońców 
Pokoju 34, 27 – 500 Opatów. 
5. Z posiedzenia Zespołu Oceniającego zostanie sporządzona lista obecności osób biorących udział w 
poszczególnych weryfikacjach próbki. 
6. Ocena próbki będzie przeprowadzana oddzielnie dla każdego Wykonawcy.  
7. Zadaniem Zespołu Oceniającego jest dokonanie oceny próbek załączonych przez Wykonawcę do 
oferty, przeprowadzona zostanie weryfikacja formalna i ocena elementów zawartych w wytycznych do 
zaprojektowania wykonania próbek animacji 3D, aplikacji oraz rekonstrukcji zabytków. 
8. Zespół Oceniający dokonuje oceny próbek zgodnie z kryteriami wskazanymi w SWZ i OPZ w tym : 

a) płynność ruchu postaci oraz realistyczność ruchów, aby zagwarantować płynność 
procesu tworzenia scen bitewnych, 
b) szybkość działania aplikacji, 



c) kompletność przygotowanej próbki aplikacji, 
d) niezawodność działania przygotowanej próbki aplikacji, 
e) kompletność opisów próbek eksponatów, 
f) zgodność opisu noża z uznaną wiedzą historyczną, 
g) zgodność opisu kielicha z uznaną wiedzą historyczną, 
h) zgodność opisu płaszcza z uznaną wiedzą historyczną. 

9. Zespół Oceniający odniesie się do kryteriów decydujących o intuicyjność działania i czytelność 
interfejsu nawigującego aplikacją, oceni umiejętności tworzenia intuicyjnych aplikacji, łatwych i 
funkcjonalnych w użytkowaniu, składu i czytelności tekstów, układu i kolorystyki elementów 
graficznych, takich jak zdjęcia, ilustracje oraz inne motywy graficzne, estetyki, czytelności odbioru 
oraz zachowania spójności dla wszystkich elementów. 

10. Zespół Oceniający odniesie się do cech użytkowych, estetycznych i materiałów próbek 
eksponatów, w celu zagwarantowania zbliżonego do autentycznego wyglądu,  odpowiedniej 
wytrzymałość materiału, techniki wykonania, w celu zagwarantowania jakości i autentyczności 
zbliżonej do oryginałów średniowiecznych, zgodnej z aktualnymi badaniami naukowymi i wiedzą 
historyczną, 

11. Każda z przekazanych próbek będzie oceniana przez każdego członka Zespołu Oceniającego w 
oparciu o kryteria zawarte w dokumentacji przetargowej z zakresie określonym przez 
Przewodniczącego Zespołu w zakresie posiadanej wiedzy oceniających, z zastrzeżeniem ust. 14 
niniejszego regulaminu.  

12. Członkowie Zespołu Oceniającego są zobligowani do wypełnienia kart ocen próbek zgodnie z 
wytycznymi zawartymi w niniejszym Regulaminie oraz dokumentacji przetargowej.  

13. Pracą Zespołu Oceniającego kieruje Przewodniczący Zespołu. 
14. W celu zapewnienia merytorycznej oceny przez Zespół Oceniający, zgodnie z posiadanymi przez 

członków kwalifikacjami, dopuszcza się możliwość wskazania przez Przewodniczącego Zespołu 
Oceniającego tych członków, którzy zajmą się oceną próbek w podzespołach w kategorii 
zastosowanych technologii informatycznych oraz pozostałych kategoriach. 

15. Wynikiem pracy Zespołu Oceniającego będzie spisany i podpisany przez wszystkich jego członków 
protokół końcowy z oceny próbek wraz z uzasadnieniem.  

16. Protokół z pracy Zespołu Oceniającego wraz z oceną próbek będzie częścią protokołu 
sporządzanego przez Zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Utworzenie ekspozycji stałej Europejskiego Centrum Templariuszy w ramach zadania pod nazwą 
„Rozwój gospodarczy i turystyczny Opatowa poprzez utworzenie Europejskiego Centrum 



Templariuszy, nawiązującego do obecności Zakonu na Ziemi Opatowskiej” i będzie zawierał 
minimum takie informacje jak: 

1) data i godzina rozpoczęcia prac Zespołu Oceniającego, 
2) przyjęcie porządku prac Zespołu Oceniającego przedstawiony przez Przewodniczącego, 
3) sprawozdanie z przebiegu oceny próbek wraz z wnioskami, 
4) data i godzina zakończenia prac Zespołu Oceniającego, 
5) podpisy Przewodniczącego oraz wszystkich członków Zespołu Oceniającego. 

17. Prace Zespołu Oceniającego kończą się wraz z zakończeniem postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn,: „Utworzenie ekspozycji stałej Europejskiego Centrum 
Templariuszy” t.j. wraz z podpisaniem umowy o udzielenie zamówienia lub jego 
unieważnieniem. 


